
Participación de estudiantes en proyectos de investigación 
 (NPS=Número de Proyecto por Semestre) 

No. NPS Nombre Del Alumno Proyecto IPN Director De Proyecto Periodo 

1 1 Cortez Vega Ricardo Alan  20170487 Alberto Luviano Juárez  2017-A 

2 2 Rincón Martinez Karla 20170487 Alberto Luviano Juárez  2017-A 

3 3 Mijangos Zúñiga Gabriela Elizabeth  20170488 Issis Claudette Romero Ibarra  2017-A 

4 4 Miranda Calderón Laura Gabriela  20170740 Janna Douda  2017-A 

5 5 Beltrán Chávez Jose Francisco  20171463 Miguel Felix Mata Rivera  2017-A 

6 6 Millán González Paul Ricardo  20171463 Miguel Felix Mata Rivera  2017-A 

7 1 Sandoval Chileño Marco Antonio 20170487 Alberto Luviano Juárez  2017-B 

8 2 Peñaloza Altamirano Saul  20170293 Israel Reyes Ramírez 2017-B 

9 3 Mijangos Zúñiga Gabriela Elizabeth  20170488 Issis Claudette Romero Ibarra  2017-B 

10 4 Miranda Calderón Laura Gabriela  20170740 Janna Douda 2017-B 

11 5 Beltrán Chávez Jose Francisco  20171463 Miguel Félix Mata Rivera  2017-B 

12 6 Millán González Paul Ricardo  20171463 Miguel Félix Mata Rivera  2017-B 

13 7 Palacios López Daniel Eduardo 20172245 Oscar Octavio Gutierrez Frías  2017-B 

14 8 Bocanegra Garay Iván Alejandro  20170233 Sara Guadalupe Cruz Y Cruz 2017-B 

15 9 Olivera Ramirez Leticia  20170312 Víctor Barrera Figueroa  2017-B 

16 1 Sandoval Chileño Marco Antonio 20181665 Alberto Luviano Juárez  2018-A 

17 2 Garcia Rangel Jose Manuel  20181399 Garcia Sanchez Mario Fidel 2018-A 

18 3 Garduño Terán Ulises 20181399 Garcia Sanchez Mario Fidel 2018-A 

19 4 Peñaloza Altamirano Saul  20180894 Israel Reyes Ramírez 2018-A 

20 5 Antonio Fernandez Iván Tonatiuh 20181907 Issis Claudette Romero Ibarra  2018-A 

21 6 Jimenez Rodriguez Rebeca 20180072 Janna Douda 2018-A 

22 7 González León Jacobo Gerardo 20181612 Miguel Félix Mata Rivera 2018-A 

23 8 Millán González Paul Ricardo  20181612 Miguel Félix Mata Rivera  2018-A 

24 9 Flores Aquino Gabriel Omar  20181144 Oscar Octavio Gutierrez Frías  2018-A 

25 10 Lagunas Pérez Jose Luis  20180438 Víctor Barrera Figueroa  2018-A 

26 1 Andrade Bacilio Orlando Alonzo 20181665 Alberto Luviano Juárez 2018-B 

27 2 Sandoval Chileño Marco Antonio  20181665 Alberto Luviano Juárez 2018-B 

28 3 Rodriguez Ramirez Ricardo Iván  20181907 Issis Claudette Romero Ibarra 2018-B 

29 4 López Ramirez Aday Juana 20180072 Janna Douda 2018-B 

30 5 Garcia Rangel Jose Manuel  20181399 Mario Fidel Garcia Sanchez  2018-B 

31 6 González León Jacobo Gerardo  20181612 Miguel Felix Mata Rivera  2018-B 

32 7 Millán González Paul Ricardo  20181612 Miguel Felix Mata Rivera  2018-B 

33 8 Flores Aquino Gabriel Omar  20181144 Oscar Octavio Gutierrez Frias  2018-B 

34 9 Blazquez Villalobos María Del Carmen  20180377 Sara Guadalupe Cruz Y Cruz  2018-B 

35 10 Lagunas Pérez Jose Luis  20180438 Victor Barrera Figueroa 2018-B 

36 1 Andrade Bacilio Orlando Alonzo 20196058 Alberto Luviano Juárez  2019-A 

37 2 Sandoval ChileñoMarco Antonio  20196058 Alberto Luviano Juárez  2019-A 

38 3 Peñaloza Altamirano Saul  20196289 Israel Reyes Ramirez 2019-A 

39 4 Rodriguez Ramirez Ricardo Iván  20196708 Issis Claudette Romero Ibarra 2019-A 

40 5 Martinez López Ángel Leonardo  20194918 Jose Luis Herrera Perez  2019-A 
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41 6 Hernandez Guerrero Rolando 20195876 Laura Ivoone Garay Jimenez  2019-A 

42 7 Nochebuena Mercado Jose Alonso 20195876 Laura Ivoone Garay Jimenez  2019-A 

43 8 Garcia Rangel Jose Manuel  20196667 Mario Fidel Garcia Sanchez  2019-A 

44 9 Garduño Terán Ulises  20196667 Mario Fidel Garcia Sanchez  2019-A 

45 10 González León Jacobo Gerardo 20196251 Miguel Felix Mata Rivera 2019-A 

46 11 Paez Pidiache Ingrith Yuritsa  20196059 Norma Beatriz Lozada Castillo  2019-A 

47 12 Flores Aquino Gabriel Omar  20195901 Oscar Octavio Gutierrez Frias  2019-A 

48 13 Blazquez Villalobos María Del Carmen 20195981 Sara Guadalupe Cruz Y Cruz  2019-A 

49 14 Lagunas Pérez Jose Luis  20196473 Victor Barrera Figueroa 2019-A 

50 1 López Ramírez Aday Juana 20195088 Aaron Israel Diaz Cano  2019-B 

51 2 Andrade Bacilio Orlando Alonzo 20196058 Alberto Luviano Juárez  2019-B 

52 3 Nochebuena Mercado Jose Alonso 20196196 Blanca Tovar Corona  2019-B 

53 4 Rodriguez Ramirez Ricardo Iván  20196708 Issis Claudette Romero Ibarra 2019-B 

54 5 Campos Quiroz Angeles María Del Carmen 20195054 Janna Douda  2019-B 

55 6 Martinez López Ángel Leonardo  20194918 Jose Luis Herrera Pérez  2019-B 

56 7 Hernandez Guerrero Rolando 20195876 Laura Ivoone Garay Jimenez  2019-B 

57 8 Rios Prado Rosario 20195876 Laura Ivoone Garay Jimenez  2019-B 

58 9 Garduño Terán Ulises  20196667 Mario Fidel Garcia Sanchez  2019-B 

59 10 Reyes Chaparro Gabriela Mariela 20196667 Mario Fidel Garcia Sanchez  2019-B 

60 11 Orozco Pérez Eduardo 20196251 Miguel Felix Mata Rivera 2019-B 

61 12 Paez Pidiache Ingrith Yuritsa  20196059 Norma Beatriz Lozada Castillo  2019-B 

62 13 Diaz Ortega Jheison Duvier 20195901 Oscar Octavio Gutierrez Frias  2019-B 

63 14 Blazquez Villalobos María Del Carmen 20195981 Sara Guadalupe Cruz Y Cruz  2019-B 

64 15 Melo Ortiz Alberto 20195536 Victor Cabrera Arenas 2019-B 

65 1 Bobadilla Barrón Gabriela 20200198 Aaron Israel Diaz Cano 2020-A 

66 2 Ríos Prado Rosario 20200839 Blanca Tovar Corona 2020-A 

67 3 Rodríguez Ramírez Ricardo Iván 20201705 Issis Claudette Romero Ibarra 2020-A 

68 4 Campos Quiroz Ángeles María Del Carmen 20200698 Janna Douda 2020-A 

69 5 Martínez López Ángel Leonardo 20200960 Jose Luis Herrera Pérez 2020-A 

70 6 Hernández Guerrero Rolando 20200810 Laura Ivoone Garay Jiménez 2020-A 

71 7 González Morales Miguel Ángel 20200459 Manolo Ramirez López 2020-A 

72 8 Garduño Terán Ulises 20201523 Mario Fidel García Sánchez 2020-A 

73 9 Reyes Chaparro Gabriela Mariela 20201523 Mario Fidel García Sánchez 2020-A 

74 10 Almazán Arvizu Ricardo Yahir  20201829 Oscar Octavio Gutierrez Frías  2020-A 

75 11 Díaz Ortega Jheison Duvier 20201829 Oscar Octavio Gutierrez Frías  2020-A 

76 12 Flores Contreras Ian Carlos 20201241 Reséndiz Mendoza Luis Martín 2020-A 

77 13 Bucio Ibarra Aldo Misael 20201874 Reyes Ramirez Israel 2020-A 

78 14 Comino Valente José Alfredo 20200863 Víctor Barrera Figueroa 2020-A 

79 15 Melo Ortiz Alberto 20200369 Víctor Cabrera Arenas 2020-A 

80 1 Hernandez Sanchez Diana Patricia  20200198 Aaron Israel Diaz Cano 2020-B 

81 2 Martinez Aguirre Victor Alejandro 20201675 Alberto Luviano Juárez 2020-B 
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82 3 Ríos Prado Rosario 20200839 Blanca Tovar Corona 2020-B 

83 4 Zacatelco Barrios Luis Brayan 20200839 Blanca Tovar Corona 2020-B 

84 5 Bucio Ibarra Aldo Misael 20201874 Israel Reyes Ramírez 2020-B 

85 6 Zabaleta Ortega Alvaro Jose  20201874 Israel Reyes Ramírez 2020-B 

86 7 Vázquez Vázquez Eric Fernando  20201705 Issis Claudette Romero Ibarra 2020-B 

87 8 Campos Quiroz Ángeles María Del Carmen 20200698 Janna Douda 2020-B 

88 9 Martínez López Ángel Leonardo 20200960 Jose Luis Herrera Pérez 2020-B 

89 10 Hernandez Guerrero Rolando 20200810 Laura Ivoone Garay Jiménez 2020-B 

90 11 Flores Contreras Ian Carlos 20201241 Luis Martín Reséndiz Mendoza 2020-B 

91 12 Reyes Chaparro Gabriela Mariela 20201523 Mario Fidel García Sánchez 2020-B 

92 13 Díaz Ortega Jheison Duvier 20201829 Oscar Octavio Gutierrez Frías  2020-B 

93 14 Jiménez Trejo Gerardo  20200818 Sara Guadalupe Cruz Y Cruz  2020-B 

94 15 Comino Valente Jose Alfredo 20200863 Víctor Barrera Figueroa 2020-B 

95 16 Melo Ortiz Alberto  20200369 Víctor Cabrera Arenas 2020-B 
 
 


